
Sundhedsplejerske

Brænder du også for sundhedspleje i skolerne? Vi søger en kollega til et vikariat i sundhedsplejens
skoleteam i Mariagerfjord Kommune med ansættelse pr. 1. september 2025. 
Vi har et ledigt vikariat på 32 timer ugtl. da en af vores sundhedsplejersker skal på orlov fra 1.
september 2025 til 30. juni 2026.
Vi vil se frem til at byde dig velkommen hos os med ønske om at du:

er uddannet sundhedsplejerske og brænder for høj faglighed og kvalitet i sundhedsplejen

samt formår at bidrage med et sundhedsfagligt fokus i det tværfaglige samarbejde

●

finder glæde ved at arbejde tæt sammen med dine kolleger om forskellige

sundhedspædagogiske aktiviteter og sundhedsfremmende indsatser i børn, unge og familiers

hverdag

●

vil bidrage til fortsat skabelse af vores gode arbejdsmiljø med åbenhed, nysgerrighed og

respekt for den mangfoldighed, som vi sætter stor pris på hos hinanden

●

selvstændigt kan planlægge din egen dag inden for en given ramme, men at du også kan

prioritere i dine opgaver, da vi hjælper hinanden, når der er behov for det

●

er god til at danne relationer med børn, unge og familier og arbejder med en anerkendende

og inddragende tilgang 

●

Derfor skal du vælge os:
Sundhedsplejen i Mariagerfjord bidrager med en vigtig funktion til at give børn og unge en god start
på livet og en sund opvækst med både fysisk og mental trivsel. Sundhedsplejerskerne arbejder
opdelt indenfor småbørn – eller skoleområdet. Sundhedsplejen er organiseret under fagenheden
Sundhed og Omsorg og vi har et tæt samarbejde med både PPR, Familieafdelingen, dagtilbud og
skoler.
I Sundhedsplejen er vi optaget af at skabe sammenhæng i vores samlede tilbud og vi prioriterer et
stærkt fagligt fundament med fokus på at bidrage tværprofessionelt i de mange opgaver, der går på
tværs af teams og fagområder. Vi lægger vægt på også at dygtiggøre os gennem det kollegiale
samarbejde og derfor prioriterer vi at arbejde fælles omkring de sundhedspædagogiske aktiviteter
og på de større skoler er der tilknyttet to sundhedsplejersker for at skabe gode betingelser for
sparring og udvikling.
Vores vision er gennem fokus på fysisk sundhed og mental trivsel at medvirke til at skabe stærke
fællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle børn og unge. Vi har sundhedspædagogiske
aktiviteter på de fleste klassetrin. Dertil har vi tilbud om sundhedssamtaler og undersøgelser med
alle elever på 0., 6. og 9. årgange. Vi ønsker at styrke de sundhedsfremmende og forebyggende
indsatser i skolesundhedsplejen og arbejder fokuseret med brug af BørnUngeLiv til at målrette
vores indsatser. Vi tilbyder metakognitive samtaleforløb på mellemtrin og udskoling. Vi udvikler
vores samarbejde med både forældre samt tværfaglige kolleger med henblik på at sikre
sammenhæng og koordinere på tværs af indsatser.
Sundhedsplejen har kontorfaciliteter både i Hadsund, Hobro og Mariager samt på de forskellige
skoler i kommunen. Opgaverne i vikariatet ligger som udgangspunkt på Arden skole, Valsgaard
skole og Hobro Søndre skole, men da vi hjælper hinanden, skal du forvente at løse opgaver over
hele kommunen.
Vi kan tilbyde dig:

en opdelt sundhedsplejerskeordning med fem kolleger i skoleteamet og ti kolleger i

småbørnsteamet

●

en god introduktion med mentorordning samt makkerskab på de større skoler●

mulighed for faglig udvikling og indflydelse på egne funktioner sammen med engagerede

kolleger

●

tæt kollegialt samarbejde med ugentlige møder i det nære team samt fagdage,

personalemøder og kollegial supervision, der går på tværs i hele afdelingen

●

en arbejdsplads med høj grad af psykologisk tryghed, plads til forskellighed, humor og med

kollegial omsorg for hinanden

●

Det praktiske:

der er ansøgningsfrist onsdag den 13. august og vi forventer at afholde samtaler tirsdag den

19. august mellem 8.00-12.00. Ansøgning med CV og relevante bilag skal sendes via linket

●

løn og ansættelse sker efter overenskomst med Dansk Sygeplejeråd. ●

forud for ansættelsen vil der blive indhentet børne- og straffetest og ansættelsen vil være●



betinget af en tilfredsstillende vurdering af disse

for at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID●

du kan læse mere om vores tilbud på www.mariagerfjord.dk ●

Hvis du har spørgsmål
eller gerne vil vide mere om stillingerne er du meget velkommen til at kontakte leder af
Sundhedsplejen Pernille Pallesen på mobil 20 53 28 66 eller skolesundhedsplejerske Lotte
Tollestrup Andersen på mobil 51 20 56 12
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  

http://www.mariagerfjord.dk
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